Врио ректора ФГБОУ ВО «МГУТУ имени К.Г.

Разумовского (Первого казачьего университета)

д.ф-м.н. Чеботареву С.Н.

от абитуриента
(фамилия, имя, отчество)

серия и номер паспорта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас исключить меня из конкурса по следующим направлениям

подготовки:

1.

2.

3.  _

Дата     /

(подпись) (ФИО)